Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

NZYANN RESOURCES ENTERPRISENZYANN RESOURCES ENTERPRISE

NPCNPC

BATU 4 ½ , JALAN KLANG LAMA
58100 Kuala Lumpur

ASAL

KERJA KERJA BAIKPULIH

23/03/2021 034226-00 2,920.00 22114/04/2021 2,920.00

2,920.00

Dua Ribu Sembilan Ratus Dua Puluh Sahaja.

2,920.002,920.002,920.00

M-NPC-SS10-P28102 2,920.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 2,920.00       CR